

Årsredovisning

för

LUMIX Administrativa tjänster AB

556629-9367

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Liubov Angelova, Styrelseledamot
2022-09-15

Styrelsen för LUMIX Administrativa tjänster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer administrativa tjänster och utför andra enklare fastighetsrelaterade tjänster såsom till exempel städning. Spridningen av coronaviruset har inte påverkat företaget under året.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	132	99	47	27
Resultat efter finansiella poster	76	63	31	13
Soliditet (%)	74	65	56	50

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	51 259	63 486	164 745
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		63 486	-63 486	0
Årets resultat			76 194	76 194
Belopp vid årets utgång	50 000	114 745	76 194	240 939

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år. Ökningen beror framförallt på grund av ökat antal uppdrag avseende städning.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	114 745
årets vinst	76 194
	190 939
disponeras så att i ny räkning överföres	190 939
	190 939

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		131 739	98 979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		131 739	98 979
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-260
Övriga externa kostnader		-15 961	-19 465
Personalkostnader	2	-39 584	-15 768
Summa rörelsekostnader		-55 545	-35 493
Rörelseresultat		76 194	63 486
Resultat efter finansiella poster		76 194	63 486
Resultat före skatt		76 194	63 486
Årets resultat		76 194	63 486

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 500

0

Summa kortfristiga fordringar

2 500

0

Kassa och bank

Kassa och bank

324 205

252 540

Summa kassa och bank

324 205

252 540

Summa omsättningstillgångar

326 705

252 540

SUMMA TILLGÅNGAR

326 705

252 540

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

114 745

51 259

Årets resultat

76 194

63 486

Summa fritt eget kapital

190 939

114 745

Summa eget kapital

240 939

164 745

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

622

1 725

Övriga skulder

80 145

81 070

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 999

5 000

Summa kortfristiga skulder

85 766

87 795

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

326 705

252 540

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Hedqvist, H1 Ekonomi AB

Kristinehamn 2022-09-14

Liubov Angelova
Liubov Angelova